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km 2+160.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.62

0.10

0.00

0.16

Objętość

[m³]

11.42

6.11

0.00

3.77

Objętość

narastająco [m³]

1877.40

1149.68

47.75

251.37

km 2+180.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

1.27

0.27

0.04

0.00

Objętość

[m³]

18.89

3.73

0.45

1.57

Objętość

narastająco [m³]

1896.29

1153.40

48.20

252.94

km 2+200.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

1.32

0.52

0.03

0.02

Objętość

[m³]

25.93

7.96

0.74

0.17

Objętość

narastająco [m³]

1922.22

1161.36

48.94

253.11

km 2+220.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.99

0.01

0.19

0.09

Objętość

[m³]

23.47

5.96

2.24

1.05

Objętość

narastająco [m³]

1945.69

1167.32

51.18

254.16

km 2+240.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.68

0.65

0.00

0.11

Objętość

[m³]

17.75

8.10

2.05

1.90

Objętość

narastająco [m³]

1963.44

1175.43

53.22

256.06

km 2+260.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.93

0.70

0.00

0.19

Objętość

[m³]

16.10

13.63

0.00

2.96

Objętość

narastająco [m³]

1979.54

1189.06

53.22

259.01

km 2+280.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.80

0.43

0.00

0.16

Objętość

[m³]

17.33

11.32

0.00

3.47

Objętość

narastająco [m³]

1996.87

1200.39

53.22

262.48

km 2+300.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.75

1.11

0.00

0.16

Objętość

[m³]

15.57

15.36

0.00

3.23

Objętość

narastająco [m³]

2012.44

1215.75

53.22

265.71

km 2+320.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.59

0.39

0.00

0.20

Objętość

[m³]

13.44

15.01

0.00

3.64

Objętość

narastająco [m³]

2025.88

1230.76

53.22

269.34

km 2+340.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

1.14

0.25

0.03

0.09

Objętość

[m³]

17.35

6.48

0.27

2.87

Objętość

narastająco [m³]

2043.22

1237.24

53.49

272.21

km 2+360.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.99

0.16

0.02

0.10

Objętość

[m³]

21.35

4.11

0.43

1.88

Objętość

narastająco [m³]

2064.58

1241.34

53.93

274.09

km 2+380.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.74

1.44

0.00

0.19

Objętość

[m³]

17.31

16.02

0.16

2.95

Objętość

narastająco [m³]

2081.89

1257.36

54.09

277.04

km 2+400.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.59

1.51

0.00

0.29

Objętość

[m³]

13.32

29.50

0.00

4.87

Objętość

narastająco [m³]

2095.21

1286.86

54.09

281.91

km 2+420.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.55

0.90

0.00

0.27

Objętość

[m³]

11.38

24.05

0.00

5.62

Objętość

narastająco [m³]

2106.60

1310.91

54.09

287.53

km 2+440.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.48

1.52

0.00

0.18

Objętość

[m³]

10.29

24.15

0.00

4.49

Objętość

narastająco [m³]

2116.89

1335.06

54.09

292.01

km 2+460.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.49

1.54

0.00

0.20

Objętość

[m³]

9.70

30.54

0.00

3.83

Objętość

narastająco [m³]

2126.58

1365.60

54.09

295.85

km 2+480.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.55

1.61

0.00

0.15

Objętość

[m³]

10.39

31.44

0.00

3.49

Objętość

narastająco [m³]

2136.97

1397.04

54.09

299.33

km 2+500.00

Wykop

Nasyp

Frezowanie

Warstwa wyrównawcza

Powierzchnia

[m²]

0.70

1.67

0.00

0.14

Objętość

[m³]

12.53

32.72

0.00

2.82

Objętość

narastająco [m³]

2149.50

1429.76

54.09

302.16

PRZEKROJE POPRZECZNE

Legenda:

istniejący teren / nawierzchnia istniejącej drogi

konstrukcja projektowanej drogi

frezowanie

nawierzchnia ścieralna (nakładka)

wykop

nasyp

PPID Kasałka

ul. Staroprzygodzka 25,

63-400 Ostrów Wielkopolski

Przebudowa drogi powiatowej 5305P

Strzegowa - Gostyczyna

na odc. dł. ok 4230 m
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